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Genuino Nokia 4809413 FOTD 10.5Gb 10km 1310nm SFP+ Módulo transceptor SPP-10E-LR-CDFF-SA1

4809413

4809413 - Módulo transceptor SFP+ SPP-10E-LR-CDFF-SA1 original de Nokia 4809413 FOTD 10.5Gb 10km 1310nm

Características

Compatible con aplicaciones inalámbricas 10GBASE-LR/LW y CPRI

Transmisión de hasta 10 km en SMF

Receptor PIN y láser DFB de 1310nm

Interfaz eléctrica de alta velocidad SFI

Interfaz de 2 hilos con monitoreo de diagnóstico digital integrado

Paquete SFP+ MSA con conector LC dúplex

Fuente de alimentación única de +3,3 V

Consumo de energía inferior a 1,0 W

Temperatura de funcionamiento de la caja: -5 °C a 70 °C

Especificaciones

Número de pieza: 4809413

MPN: SPP-10E-LR-CDFF-SA1

Factor de forma: SFP+

Velocidad de datos (máx.): 10,3 Gb/s

Conector: LC

Transmisor: DFB



Receptor: PIN

Longitud de onda (nm): 1310

Alcance (km): 10

Temperatura de funcionamiento: -5~70 ℃

Comprar ahora
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